
BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend Result

200m fliegend

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team Zeit

1. 164 Fietzke Paul 10048356908 RSC Cottbus 11,518

2. 159 Kings Ian 10054398994 RC Schmitter Köln 11,598

3. 165 Adamczak Paul-Jonas 10050892446 RSC Cottbus 11,680

4. 130 Bosniatzki Marvin 10036337291 RSV AC Leipzig 11,713

5. 107 König Aron 10083208301 RSV Ellmendingen 11,730

6. 162 Klein Julius 10073108274 VfR Büttgen 1912 11,754

7. 129 Rohrmann Hannes 10052554277 Dresdner SC 11,826

8. 133 Markert Florian 10036283135 RSV Team Hoeb.ike 11,826

9. 158 Grupp Louis 10036520783 Radsport Rhein-Neckar 11,907

10. 122 Albersdörfer Enzo 10036439648 SSV Gera 1990 11,932

11. 106 Kemm Samuel 10050916492 RV Linkenheim 11,981

12. 150 Weiß Maximilian 10089045677 RSV Irschenberg 12,129

13. 117 Arns Erik 10 051 102 006 Frankfurter RC `90 12,156

14. 102 Engelhardt Luis 10 049 999 844 Frankfurter RC `90 12,213

15. 120 Gentzik Louis 10052816177 SSV Gera 1990 12,220

16. 160 Drees Lennart 10094662583 RSV Münster 12,221

17. 155 Porthun Julius 10100525831 Bahnradteam M-V 12,232

18. 125 Esch Hugo 10054109412 RSC Waltershausen - Gotha 12,243

19. 153 Potstada Simon 10054115876 Equipe Velo Oberland 12,251

20. 109 Lüdemann Luca 10117680077 Tuspo von 1895 Weende e.V. 12,253

21. 126 Jarik Falko 10050893860 RSC Cottbus 12,262

22. 141 Ansorge Eric 10082756946 Dresdner SC 12,262

23. 116 Trawny Janik 10079580400 RSG Sprinter Fredersdorf e.V. 12,290

24. 115 Nickel Simon 10101531294 RSG Sprinter Fredersdorf e.V. 12,298

25. 132 Nolte Jannick 10095765555 SC DHFK Leipzig 12,305

26. 128 van der Heyden Niclas 10055701121 RC Luckau 12,313

27. 121 Höffig Attila 10048543430 RSV AC Leipzig 12,325

28. 103 Germer Paul 10045890478 RSC Strausberg 12,343

29. 118 Meinberg Erik 10048546864 RFV 1990 "Die Löwen" Weimar 12,473

30. 149 Wollenberg Nico 10089045677 E-Racers Top Level Augsburg 12,548

31. 137 Schenk Moritz 10048512411 RSV AC Leipzig 12,559

32. 161 Primnitz Jonas 10099617162 Pulheimer SC 12,559

33. 110 Petry Paul 10055803171 Tuspo von 1895 Weende e.V. 12,578

34. 131 Post Niklas Fabian 10054478315 RSV AC Leipzig 12,633

35. 113 Diedrichs Tim 10079710439 Winter-Sport-Verein Clausthal-Zellerfeld12,659

35. 124 Kerndt Bruno 10076657565 SSV Gera 1990 12,660

37. 136 Börner Finley 10055685256 RSV Chemnitz 12,667

37. 157 Glaser Joris 10045777011 RV Lichterfelde-Steglitz 12,710

39. 104 Kloss Felix 10093873954 RSV Stuttgart-Vaihingen 12,716

40. 146 Posininsky Malte 10095155364 RV Union 1886 Nürnberg 12,756
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41. 148 Pauer Tobias 10089045677 SV Eintracht Oberdietfurt 12,788

42. 112 Unruh Mirko 10078922719 Radsport-Verein Braunschweig 12,799

43. 127 Winter Zeno Levi 10051622774 RSC Cottbus 12,881

44. 151 Wolaschka Matthias 10089045677 RV Sturmvogel München 12,917

45. 145 Dietrich Ayric 10036541193 RSV Team Hoeb.ike 12,948

46. 114 Murugiah Marian 10050479184 RSG Sprinter Fredersdorf e.V. 12,965

47. 105 Schulz Samuel 10090983960 KJC Ravensburg 13,060

48. 123 Geißler Bruno 10036438133 SV Jena-Zwätzen 13,068

49. 140 Post Bastian 10054443858 RSV AC Leipzig 13,095

50. 152 Gloßner Tim 10096290870 RC Germania Weißenburg 13,112

51. 147 Wagenstetter Korbinian 10044933414 RSV Rosenheim 13,294

52. 135 Rößler Jannes 10058544231 RSV Chemnitz 13,407

53. 143 Lofing Alexander 10081706619 SC DHFK Leipzig 13,536

54. 163 Plich Colin 10071743103 SG Radschläger 1970 Düsseldorf 13,637

55. 154 Niehuus Ben 10055696673 RG Hamburg 14,624
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend Result

2000m - Einerverfolgung

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team Zeit

1. 159 Kings Ian 10054398994 RC Schmitter Köln 2:15,160

2. 164 Fietzke Paul 10048356908 RSC Cottbus 2:19,067

3. 129 Rohrmann Hannes 10052554277 Dresdner SC 2:19,439

4. 130 Bosniatzki Marvin 10036337291 RSV AC Leipzig 2:20,815

5. 120 Gentzik Louis 10052816177 SSV Gera 1990 2:21,452

6. 150 Weiß Maximilian 10089045677 RSV Irschenberg 2:21,482

7. 133 Markert Florian 10036283135 RSV Team Hoeb.ike 2:21,672

8. 110 Petry Paul 10055803171 Tuspo von 1895 Weende e.V.2:22,467

9. 162 Klein Julius 10073108274 VfR Büttgen 1912 2:22,926

10. 107 König Aron 10083208301 RSV Ellmendingen 2:23,405

11. 121 Höffig Attila 10048543430 RSV AC Leipzig 2:23,824

12. 118 Meinberg Erik 10048546864 RFV 1990 "Die Löwen" Weimar2:24,347

13. 155 Porthun Julius 10100525831 Bahnradteam M-V 2:25,018

14. 165 Adamczak Paul-Jonas 10050892446 RSC Cottbus 2:25,154

15. 153 Potstada Simon 10054115876 Equipe Velo Oberland 2:25,386

16. 160 Drees Lennart 10094662583 RSV Münster 2:25,436

17. 122 Albersdörfer Enzo 10036439648 SSV Gera 1990 2:25,700

18. 125 Esch Hugo 10054109412 RSC Waltershausen - Gotha2:26,124

19. 102 Engelhardt Luis 10 049 999 844 Frankfurter RC `90 2:26,384

20. 103 Germer Paul 10045890478 RSC Strausberg 2:26,575

21. 152 Gloßner Tim 10096290870 RC Germania Weißenburg 2:26,579

22. 158 Grupp Louis 10036520783 Radsport Rhein-Neckar 2:27,124

23. 132 Nolte Jannick 10095765555 SC DHFK Leipzig 2:27,517

24. 104 Kloss Felix 10093873954 RSV Stuttgart-Vaihingen 2:27,765

25. 106 Kemm Samuel 10050916492 RV Linkenheim 2:27,996

26. 126 Jarik Falko 10050893860 RSC Cottbus 2:28,577

27. 131 Post Niklas Fabian 10054478315 RSV AC Leipzig 2:28,739

28. 127 Winter Zeno Levi 10051622774 RSC Cottbus 2:29,121

29. 141 Ansorge Eric 10082756946 Dresdner SC 2:29,188

30. 113 Diedrichs Tim 10079710439 Winter-Sport-Verein Clausthal-Zellerfeld2:29,214

31. 109 Lüdemann Luca 10117680077 Tuspo von 1895 Weende e.V.2:29,828

32. 137 Schenk Moritz 10048512411 RSV AC Leipzig 2:29,996

33. 128 van der Heyden Niclas 10055701121 RC Luckau 2:30,076

34. 112 Unruh Mirko 10078922719 Radsport-Verein Braunschweig 2:30,577

35. 157 Glaser Joris 10045777011 RV Lichterfelde-Steglitz 2:31,264

36. 161 Primnitz Jonas 10099617162 Pulheimer SC 2:31,320

37. 123 Geißler Bruno 10036438133 SV Jena-Zwätzen 2:31,768

38. 146 Posininsky Malte 10095155364 RV Union 1886 Nürnberg 2:31,894

39. 145 Dietrich Ayric 10036541193 RSV Team Hoeb.ike 2:31,933

40. 149 Wollenberg Nico 10089045677 E-Racers Top Level Augsburg2:32,097
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41. 151 Wolaschka Matthias 10089045677 RV Sturmvogel München 2:32,126

42. 117 Arns Erik 10 051 102 006 Frankfurter RC `90 2:32,169

43. 135 Rößler Jannes 10058544231 RSV Chemnitz 2:32,577

44. 116 Trawny Janik 10079580400 RSG Sprinter Fredersdorf e.V.2:32,964

45. 105 Schulz Samuel 10090983960 KJC Ravensburg 2:33,451

46. 124 Kerndt Bruno 10076657565 SSV Gera 1990 2:34,788

47. 148 Pauer Tobias 10089045677 SV Eintracht Oberdietfurt 2:35,772

48. 140 Post Bastian 10054443858 RSV AC Leipzig 2:35,847

49. 115 Nickel Simon 10101531294 RSG Sprinter Fredersdorf e.V.2:36,809

50. 136 Börner Finley 10055685256 RSV Chemnitz 2:36,981

51. 114 Murugiah Marian 10050479184 RSG Sprinter Fredersdorf e.V.2:37,476

156 Schnemilich Nico 10060835148 Bad Doberaner SV 2:38,307

52. 143 Lofing Alexander 10081706619 SC DHFK Leipzig 2:39,716

53. 147 Wagenstetter Korbinian 10044933414 RSV Rosenheim 2:40,793

54. 163 Plich Colin 10071743103 SG Radschläger 1970 Düsseldorf2:42,913

55. 154 Niehuus Ben 10055696673 RG Hamburg 2:59,370

Frankfurt (Oder), 26.09.2021, 15:23 Seite 4/9 Kollegium der Kommissäre



BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend result

Ausscheidungsfahren

C-Lauf Platz 49-66

11:04

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1. 129 Rohrmann Hannes 10052554277 Dresdner SC

2. 130 Bosniatzki Marvin 10036337291 RSV AC Leipzig

3. 150 Weiß Maximilian 10089045677 RSV Irschenberg

4. 126 Jarik Falko 10050893860 RSC Cottbus

5. 118 Meinberg Erik 10048546864 RFV 1990 "Die Löwen" Weimar

6. 153 Potstada Simon 10054115876 Equipe Velo Oberland

7. 115 Nickel Simon 10101531294 RSG Sprinter Fredersdorf e.V.

8. 128 van der Heyden Niclas 10055701121 RC Luckau

9. 117 Arns Erik 10 051 102 006 Frankfurter RC `90

10. 120 Gentzik Louis 10052816177 SSV Gera 1990

11. 116 Trawny Janik 10079580400 RSG Sprinter Fredersdorf e.V.

12. 102 Engelhardt Luis 10 049 999 844 Frankfurter RC `90

13. 147 Wagenstetter Korbinian 10044933414 RSV Rosenheim

14. 161 Primnitz Jonas 10099617162 Pulheimer SC

15. 151 Wolaschka Matthias 10089045677 RV Sturmvogel München

16. 112 Unruh Mirko 10078922719 Radsport-Verein Braunschweig 

17. 114 Murugiah Marian 10050479184 RSG Sprinter Fredersdorf e.V.

18. 136 Börner Finley 10055685256 RSV Chemnitz
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend result

Ausscheidungsfahren

B-Lauf Platz 25-48

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1. 164 Fietzke Paul 10048356908 RSC Cottbus

2. 133 Markert Florian 10036283135 RSV Team Hoeb.ike

3. 131 Post Niklas Fabian 10054478315 RSV AC Leipzig

4. 110 Petry Paul 10055803171 Tuspo von 1895 Weende e.V.

5. 103 Germer Paul 10045890478 RSC Strausberg

6. 125 Esch Hugo 10054109412 RSC Waltershausen - Gotha

7. 165 Adamczak Paul-Jonas 10050892446 RSC Cottbus

8. 149 Wollenberg Nico 10089045677 E-Racers Top Level Augsburg

9. 122 Albersdörfer Enzo 10036439648 SSV Gera 1990

10. 123 Geißler Bruno 10036438133 SV Jena-Zwätzen

11. 160 Drees Lennart 10094662583 RSV Münster

12. 113 Diedrichs Tim 10079710439 Winter-Sport-Verein Clausthal-Zellerfeld

13. 109 Lüdemann Luca 10117680077 Tuspo von 1895 Weende e.V.

14. 146 Posininsky Malte 10095155364 RV Union 1886 Nürnberg

15. 157 Glaser Joris 10045777011 RV Lichterfelde-Steglitz

16. 148 Pauer Tobias 10089045677 SV Eintracht Oberdietfurt

17. 140 Post Bastian 10054443858 RSV AC Leipzig

18. 143 Lofing Alexander 10081706619 SC DHFK Leipzig

43. #NV #NV #NV #NV

44. #NV #NV #NV #NV

45. #NV #NV #NV #NV

46. #NV #NV #NV #NV

47. #NV #NV #NV #NV

48. #NV #NV #NV #NV

Verwarnung wegen Beleidigung und ungebührlichen Verhaltens zwischen Fahrern für

149 Wollenberg Nico 10089045677 E-Racers Top Level Augsburg

10:53
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend result

Ausscheidungsfahren

A-Lauf Platz 1-24

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1. 121 Höffig Attila 10048543430 RSV AC Leipzig

2. 127 Winter Zeno Levi 10051622774 RSC Cottbus

3. 159 Kings Ian 10054398994 RC Schmitter Köln

4. 137 Schenk Moritz 10048512411 RSV AC Leipzig

5. 145 Dietrich Ayric 10036541193 RSV Team Hoeb.ike

6. 135 Rößler Jannes 10058544231 RSV Chemnitz

7. 124 Kerndt Bruno 10076657565 SSV Gera 1990

8. 141 Ansorge Eric 10082756946 Dresdner SC

9. 162 Klein Julius 10073108274 VfR Büttgen 1912

10. 132 Nolte Jannick 10095765555 SC DHFK Leipzig

11. 155 Porthun Julius 10100525831 Bahnradteam M-V

12. 158 Grupp Louis 10036520783 Radsport Rhein-Neckar

13. 104 Kloss Felix 10093873954 RSV Stuttgart-Vaihingen

14. 107 König Aron 10083208301 RSV Ellmendingen

15. 106 Kemm Samuel 10050916492 RV Linkenheim

16. 105 Schulz Samuel 10090983960 KJC Ravensburg

17. 163 Plich Colin 10071743103 SG Radschläger 1970 Düsseldorf

18. 152 Gloßner Tim 10096290870 RC Germania Weißenburg

19. 154 Niehuus Ben 10055696673 RG Hamburg

20. #NV #NV #NV #NV

21. #NV #NV #NV #NV

22. #NV #NV #NV #NV

23. #NV #NV #NV #NV

24. #NV #NV #NV #NV

11:31
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BDR Sichtung Bahn
Oderlandhalle, Frankfurt (Oder)

Ergebnis

Madison Jugend A- Lauf

60 Runden

jede 10. Runde Wertung

Zeit: 17:52

Nr. Name Vorname UCI ID Verein

165 Adamczak Paul-Jonas 10050892446 RSC Cottbus

164 Fietzke Paul 10048356908 RSC Cottbus

159 Kings Ian 10054398994 RC Schmitter Köln

162 Klein Julius 10073108274 VfR Büttgen 1912

129 Rohrmann Hannes 10052554277 Dresdner SC

130 Bosniatzki Marvin 10036337291 RSV AC Leipzig

126 Jarik Falko 10050893860 RSC Cottbus

127 Winter Zeno Levi 10051622774 RSC Cottbus

153 Potstada Simon 10054115876 Equipe Velo Oberland

150 Weiß Maximilian 10089045677 RSV Irschenberg

118 Meinberg Erik 10048546864 RFV 1990 "Die Löwen" 

120 Gentzik Louis 10052816177 SSV Gera 1990

133 Markert Florian 10036283135 RSV Team Hoeb.ike

145 Dietrich Ayric 10036541193 RSV Team Hoeb.ike

122 Albersdörfer Enzo 10036439648 SSV Gera 1990

125 Esch Hugo 10054109412 RSC Waltershausen - 

141 Ansorge Eric 10082756946 Dresdner SC

121 Höffig Attila 10048543430 RSV AC Leipzig

102 Engelhardt Luis 10 049 999 844 Frankfurter RC `90

103 Germer Paul 10045890478 RSC Strausberg

131 Post Niklas Fabian 10054478315 RSV AC Leipzig

132 Nolte Jannick 10095765555 SC DHFK Leipzig

106 Kemm Samuel 10050916492 RV Linkenheim

107 König Aron 10083208301 RSV Ellmendingen

146 Posininsky Malte 10095155364 RV Union 1886 Nürnberg

158 Grupp Louis 10036520783 Radsport Rhein-Neckar

110 Petry Paul 10055803171 Tuspo von 1895 Weende 

112 Unruh Mirko 10078922719 Radsport-Verein 

#NV #NV #NV #NV #NV

#NV #NV #NV #NV #NV

#NV #NV #NV #NV #NV

#NV #NV #NV #NV #NV

#NV #NV #NV #NV #NV

#NV #NV #NV #NV #NV

#NV #NV #NV #NV #NV
18 0 #NV #NV

17 0 #NV #NV

16 0 #NV #NV

15 0 #NV #NV
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BDR Sichtung Bahn
Oderlandhalle, Frankfurt (Oder)

Ergebnis

Madison Jugend B- Lauf

60 Runden

jede 10. Runde Wertung

Zeit: 12:20

Nr. Name Vorname UCI ID Verein

152 Gloßner Tim 10096290870 RC Germania Weißenburg

147 Wagenstetter Korbinian 10044933414 RSV Rosenheim

149 Wollenberg Nico 10089045677 E-Racers Top Level 

148 Pauer Tobias 10089045677 SV Eintracht Oberdietfurt

123 Geißler Bruno 10036438133 SV Jena-Zwätzen

124 Kerndt Bruno 10076657565 SSV Gera 1990

104 Kloss Felix 10093873954 RSV Stuttgart-Vaihingen

105 Schulz Samuel 10090983960 KJC Ravensburg

115 Nickel Simon 10101531294 RSG Sprinter Fredersdorf 

117 Arns Erik 10 051 102 006 Frankfurter RC `90

135 Rößler Jannes 10058544231 RSV Chemnitz

136 Börner Finley 10055685256 RSV Chemnitz

137 Schenk Moritz 10048512411 RSV AC Leipzig

140 Post Bastian 10054443858 RSV AC Leipzig

116 Trawny Janik 10079580400 RSG Sprinter Fredersdorf 

114 Murugiah Marian 10050479184 RSG Sprinter Fredersdorf 
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BDR - Sichtung Bahn Ergebnis

Omnium - Jugend Result

Platz Nr. Name UCI ID Team 2
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1. 164 Fietzke 10048356908 RSC Cottbus 2 1 1 1 5

2. 159 Kings 10054398994 RC Schmitter Köln 1 3 2 2 8

3. 130 Bosniatzki 10036337291 RSV AC Leipzig 4 2 4 3 13

4. 129 Rohrmann 10052554277 Dresdner SC 3 1 7,5 3 14,5

5. 133 Markert 10036283135 RSV Team Hoeb.ike 7 2 7,5 7 23,5

6. 165 Adamczak 10050892446 RSC Cottbus 14 7 3 1 25

7. 150 Weiß 10089045677 RSV Irschenberg 6 3 12 5 26

8. 162 Klein 10073108274 VfR Büttgen 1912 9 9 6 2 26

9. 120 Gentzik 10052816177 SSV Gera 1990 5 10 15 6 36

10. 107 König 10083208301 RSV Ellmendingen 10 14 5 12 41

11. 122 Albersdörfer 10036439648 SSV Gera 1990 17 9 10 8 44

12. 153 Potstada 10054115876 Equipe Velo Oberland 15 6 19 5 45

13. 121 Höffig 10048543430 RSV AC Leipzig 11 1 27 9 48

14. 125 Esch 10054109412 RSC Waltershausen - Gotha 18 6 18 8 50

15. 118 Meinberg 10048546864 RFV 1990 "Die Löwen" Weimar 12 5 29 6 52

16. 102 Engelhardt 10 049 999 844 Frankfurter RC `90 19 12 14 10 55

17. 126 Jarik 10050893860 RSC Cottbus 26 4 21,5 4 55,5

18. 158 Grupp 10036520783 Radsport Rhein-Neckar 22 12 9 13 56

19. 110 Petry 10055803171 Tuspo von 1895 Weende e.V. 8 4 33 14 59

20. 103 Germer 10045890478 RSC Strausberg 20 5 28 10 63

21. 106 Kemm 10050916492 RV Linkenheim 25 15 11 12 63

22. 141 Ansorge 10082756946 Dresdner SC 29 8 21,5 9 67,5

23. 132 Nolte 10095765555 SC DHFK Leipzig 23 10 25 11 69

24. 131 Post 10054478315 RSV AC Leipzig 27 3 34 11 75

25. 127 Winter 10051622774 RSC Cottbus 28 2 43 4 77

26. 117 Arns 10 051 102 006 Frankfurter RC `90 42 9 13 19 83

27. 137 Schenk 10048512411 RSV AC Leipzig 32 4 31,5 21 88,5

28. 155 Porthun 10100525831 Bahnradteam M-V 13 11 17 50 91

29. 160 Drees 10094662583 RSV Münster 16 11 16 50 93

30. 104 Kloss 10093873954 RSV Stuttgart-Vaihingen 24 13 39 18 94

31. 149 Wollenberg 10089045677 E-Racers Top Level Augsburg 40 8 30 16 94

32. 145 Dietrich 10036541193 RSV Team Hoeb.ike 39 5 45 7 96

33. 115 Nickel 10101531294 RSG Sprinter Fredersdorf e.V. 49 7 24 19 99

34. 116 Trawny 10079580400 RSG Sprinter Fredersdorf e.V. 44 11 23 23 101
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35. 152 Gloßner 10096290870 RC Germania Weißenburg 21 18 50 15 104

36. 146 Posininsky 10095155364 RV Union 1886 Nürnberg 38 14 40 13 105

37. 112 Unruh 10078922719 Radsport-Verein Braunschweig 34 16 42 14 106

38. 124 Kerndt 10076657565 SSV Gera 1990 46 7 36 17 106

39. 123 Geißler 10036438133 SV Jena-Zwätzen 37 10 48 17 112

40. 109 Lüdemann 10117680077 Tuspo von 1895 Weende e.V. 31 13 20 50 114

41. 128 van der Heyden 10055701121 RC Luckau 33 8 26 50 117

42. 148 Pauer 10089045677 SV Eintracht Oberdietfurt 47 16 41 16 120

43. 135 Rößler 10058544231 RSV Chemnitz 43 6 52 20 121

44. 136 Börner 10055685256 RSV Chemnitz 50 18 37 20 125

45. 105 Schulz 10090983960 KJC Ravensburg 45 16 47 18 126

46. 113 Diedrichs 10079710439 Winter-Sport-Verein Clausthal-Zellerfeld30 12 35 50 127

47. 161 Primnitz 10099617162 Pulheimer SC 36 14 31,5 50 132

48. 147 Wagenstetter 10044933414 RSV Rosenheim 53 13 51 15 132

49. 140 Post 10054443858 RSV AC Leipzig 48 17 49 21 135

50. 114 Murugiah 10050479184 RSG Sprinter Fredersdorf e.V. 51 17 46 23 137

51. 157 Glaser 10045777011 RV Lichterfelde-Steglitz 35 15 38 50 138

52. 151 Wolaschka 10089045677 RV Sturmvogel München 41 15 44 50 150

53. 143 Lofing 10081706619 SC DHFK Leipzig 52 18 53 50 173

54. 163 Plich 10071743103 SG Radschläger 1970 Düsseldorf 54 17 54 50 175

55. 154 Niehuus 10055696673 RG Hamburg 55 19 55 50 179
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